
ÅRSBERÄTTELSE 2025. 

 

Urshults SPF Seniorerna får härmed avge verksamhetsberättelse för 2025. 

Styrelsen har under året bestått av ordf. Anna Wiktorsson, v. ordf. Ing-Marie Bostam-Hegnelius, sek. 

Anita Jonasson, v. sek.Bo Ursberg, kassör Göte Augustine, v. kassör Hans Bengtsson, webbansvarig 

Elsie Karlsson samt ledamöterna Per-Erik Petersson och Lisbeth Olsson. Ing-Marie Bostam Hegnelius 

är representant i KPR. 

Vi inbjöd medlemmarna till olika aktiviteter och upplevelser som uppskattades. Under året har 

Fyrklövern (SPF-föreningarna i Tingsryds kommun) varit vilande.  Men i Urshult tycker vi det är 

värdefullt att fortsätta träffas och utbyta tankar och ideer. Vi planerar nu att träffas igen ett par 

gånger om året. Första träffen genomfördes i november i Urshult. Föreningarna i Urshult och Ryd har 

även haft gökotta ihop. Vårt medlemsantal är nu 150.   

Januari: Den 15 januari föreläste Dan Fjällström under rubriken ”Digital oro”. Ett 70-tal personer var 

där. Vi fick inblick i falska SMS och uppringningar, ID-kapning, Internethandel och AI. Sparbanken 

Eken sponsrade denna dag med räkmackor. Det blev en intressant och värdefull eftermiddag. 

Februari: Vårt årsmöte den 11februari lockade 60-talet medlemmar. Ordf. Anna Wiktorsson hälsade 

alla välkomna och överlämnade ordet till Ing-Marie Bostam Hegnelius som höll en parentation över 

avlidna medlemmar. I samband med denna spelade Larsa Spelmän stäm- ningsfull musik på sina 

nyckelharpor. Gunnar Andersson valdes att leda dagens förhandlingar. De som fyllt 80 och 90 år 

under året grattades med ros och presentkort. Ing-Marie informerade om nyheter från KPR. Vi bjöd 

på kaffe och semla. Elsie Karlsson, vår webbansvariga, visade bild-spel och berättade om det gångna 

årets aktiviteter. 

Mars: Den 11 mars kom Urban Nilsson, f.d. pressfotograf på Smålandsposten, och berättade och 

visade bilder under rubriken ”Livet i Kronoberg genom kameralinsen.” Ett 50-tal personer kom och vi 

bjöd på korv med bröd.  

April: På skärtorsdagen, den 17 april, hade vi vår traditionsenliga Påskbuffé med dans i Parken. Ett 

70-tal personer från olika föreningar kom och fick njuta av det fantastiska smörgåsbordet och dansa 

till Trasthen och Stahren.  

Maj: Den 16 maj gjorde vi studiebesök på Holtab i Tingsryd. Vi var ett 40-tal som kom och fick ett 

mycket fint mottagande och intressant information om ett företag i mycket positiv utveckling.                               

Vi samlades till gökotta vid Vemboö Kyrkplats, Bosgården, den 23 maj. Bo och Monika hälsade oss 

välkomna och berättade historien om församlingens första kyrka. De bjöd även på en tipsrunda i den 

vackra naturen vid sjön Åsnen. 

Juni: Årets Sommarresa med Dag Runesson gick först till Kallinge Bruk. Därefter fortsatte vi till 

Naturrum Vattenriket, Kristianstad. Dagens lunch intogs på Krog 2 vid Ivösjöns strand i Bromölla 

Därefter åkte vi till Barum och vägfärjan Karma som tog oss ut till Ivön. Där fick vi en rundtur på ön 

innan vi avslutade vår dag med eftermiddagsfika i Humletorkan i Näsum. Ett 40-tal personer deltog 

på denna uppskattade resa. Sparbanken Eken hade lämnat ett generöst bidrag till resan.                                           

Juli: Det blev en solig Sommarfest den18 juli på Södra Ekenkajen. Ett 70-tal medlemmar kom och gick 

tipspromenad och lyssnade på Natan Bissette, som sjöng och spelade banjo och gitarr. Natan är en 

mycket skicklig musiker och framträdandet blev väldigt uppskattat.  



Augusti: Den 22 augusti samlades ett 40-tal personer till lunch på Ladan. Där efter fick vi en in-

tressant rundvandring i Urshult under rubriken ” Vem har bott här?”. Elisabeth Bava berättade om 

sin uppväxt på Urshultshotell. I Sjövik nära Möllekulla, berättade Lars Johansson om släkten Stanler.  

September: Den 18 september föreläste Samuel Palmblad under rubriken ”När koncentra-

tionslägerfångarna kom till Urshult”.  75 personer kom och lyssnade till detta intressanta föredrag 

och blev bjudna på våfflor med tillbehör. 

Oktober: Den 24 oktober kom Lars-Göran Naesström. Han berättade utifrån rubriken ” Minnen från 

min uppväxt i Urshult och min tid som polis”. Drygt 120 personer kom, där ibland flera av hans 

barndomsvänner och kolleger. Vi fick höra flera dråpliga historier och som avslutning spelade han 

några låtar på sitt dragspel. Vi bjöd på äppelkaka och vaniljsås.   

November: Annesophie Robinsdotter föreläste för oss den 19 november under rubriken ”Se 

Människan”. Hon är sjukhus- och fängelsepräst. Hon lyfte fram flera tunga svåra möten i sin roll som 

präst, där hon alltid har tystnadsplikt. Ett 60-tal personer var där. Efteråt bjöds på kaffe och 

hembakat. 

December: Den 11 december ”I väntan på julen”, en tradition i vår förening. Detta år kom prästen 

Harald Gustavsson och kåserade, sjöng och spelade på sitt dragspel. Han berättade på ett mycket 

humoristiskt sätt om sin uppväxt i Tävelsås, sin studietid, sitt yrkesliv vilket knöts ihop med flera 

kända sånger. Vi var drygt 80 personer som efter underhållningen serverades risgrynsgröt och 

skinksmörgås.   

Övrigt: Under året har medlemmarna spelat bingo på Äppelgården, bowlat i Tinghallen. Intresset för 

boule har dalat betydligt, förhoppningsvis ska denna aktivitet komma i gång igen. Under våren och 

hösten har en grupp medlemmar gått rullstolspromenader med boende på Äppelgården.  Vi har haft 

gympa på Kajen alternativt på Äppelgården under ledning av Herdis Bukard. En bokcirkel har 

genomförts under hösten med Ann-Christine Johansson som cirkelledare. Vid de flesta 

månadsmötena har vi haft lotterier med uppskattade vinster.  

Ett varmt tack till våra medlemmar, föreningens styrelse tackar för förtroendet och hoppas att 

verksamheten blir till lust och glädje för Urshults SPF även under 2026.                                                           

Vi tackar även Studieförbundet Vuxenskolan för gott samarbete. 

                                                                                       

                             

                          Anna Wiktorsson, ordförande                          Anita Jonasson, sekreterare 

 

Styrelsen 

 

 

 

 


